
Érvényes 2024. július 22-től

Gültig ab 22. Juli 2024.

buszmegálló

/Bushaltestelle

K, Cs

17:10 Kecskemét, Daimler 1. kapu

17:15 Kecskemét, Repülőtér

17:42 Tiszaugi elág.

17:44 Tiszaug, kh.

17:50 Tiszasas, Attila u.

17:51 Tiszasas, gyógyszertár

17:57 Csépa, aut. ford.

17:58 Csépa, Béke u. 52.

18:05 Szelevény, aut. ford.

18:10 Haleszi szőlő bej. út

18:12 Pálóczipuszta

18:20 Kunszentmárton, Pozsonyi u.

18:22 Kunszentmárton, aut. áll.

18:24 Kunszentmárton, vá.

18:34 Öcsöd, aut. vt.

18:36 Öcsöd, bölcsőde

Daimler 1. kapu - Tiszaug - Csépa - Kunszentmárton - 

Öcsöd
időpont

/Zeitpunkt

Az autóbusz addig közlekedik, ameddig utazási igény jelentkezik.

VOLÁNBUSZ Zrt.


